
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 2. redno sejo občinskega sveta v novembru 2010 – k 6.  točki dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Številka: 602-60/2010-2 
 
ZADEVA: OBRAVNAVA IN SPREJEM SKLEPA O UPORABI MANJŠE NOTRANJE 
IGRALNE POVRŠINE V ENOTI VRTCA SONČEK OŠ BELOKRANJSKEGA ODREDA 
SEMIČ 
 
Občinskemu svetu Občine Semič predlagamo sprejem sklepa: 
 
 
Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) in 10. člena 
Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih 
pogojih za prostor in opremo vrtca (Ur.l. RS, št. 47/2010) je Občinski svet Občine Semič na 
____. redni seji dne ________________ sprejel 
 

S K L E P 
o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v enoti vrtec Sonček OŠ 

Belokranjskega odreda Semič 
 
 

1. člen 
Enota vrtec Sonček OŠ Belokranjskega odreda Semič, zaradi zagotavljanja notranje igralne 
površine (najmanj 3 m2 na otroka), določene v Pravilniku o normativih in minimalnih tehničnih 
pogojih za prostor in opremo vrtca ne bi mogla sprejeti vseh vpisanih otrok, zato Občina Semič, 
kot ustanoviteljica vrtca izvaja aktivnosti za pridobitev dodatnih prostorov. 
 

2. člen 
Ker dosledno zagotavljanje notranje igralne površine (najmanj 3 m2 na otroka), določene v 
Pravilniku o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca, ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v vrtec, soglašamo z manjšo notranjo igralno površino 
od 4 m2 na otroka v Enoti vrtca Sonček do 31.08.2011 in sicer: 
- 3,27 m2 notranje igralne površine na otroka od ena do dveh let starosti, 
- 3,34 m2 notranje igralne površine na otroka od dveh do treh leti starosti, 
- 3,21 m2 notranje igralne površine na otroka od treh do šest let starosti. 
 

3. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, veljati pa začne z dnem soglasja 
ministra, pristojnega za področje predšolske vzgoje. 
 
Številka: 
Semič, dne  
                                                                                  Polona Kambič 
                                                                             Županja Občine Semič 



 
 
Obrazložitev: 
19. člen Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 
(Ur.l. RS, št. 73/2000, 75/2005, 33/2008 in 126/2008) določa, da se na otroka v vrtcu zagotavlja 
praviloma 4 m2, vendar ne manj kot 3 m2 notranje igralne površine. V notranjo igralno površino 
se šteje vsa površina namenjena vzgojnim dejavnostim otrok v stavbi vrtca, npr. igralnica, 
dodatni prostor za dejavnosti otrok in osrednji prostor. 
 
10. člen Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o normativih in minimalnih 
tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Ur.l. RS, št. 47/2010) pa določa, da za vrtce, ki 
zaradi zagotovitve notranje igralne površine, določene v 19. členu pravilnika, ne bi mogli sprejeti 
vseh vpisanih otrok, lahko občina ustanoviteljica sprejme sklep o manjši notranji igralni 
površini, vendar ne manjši od 3 m2 na otroka za otroke do drugega leta starosti, 2,6 m2 na otroka 
za otroke od drugega do tretjega leta starosti in 1,75 m2 na otroka za otroke od tretjega leta 
starosti do vstopa v šolo. K sklepu si mora pridobiti soglasje ministra, pristojnega za področje 
predšolske vzgoje. Odstopanje od normativa lahko traja najdlje do 1. septembra 2013, soglasje 
ministra, pristojnega za področje predšolske vzgoje, pa mora občina ustanoviteljica pridobiti za 
vsako šolsko leto posebej.  
Izdaja soglasja ministra je pogojeno s tem, da občina ustanoviteljica izvaja aktivnosti za 
zagotovitev dodatnih prostih mest v vrtcu. 
 
 
 
Pripravila Sonja Ličen Tesari 


